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ЈАВНО СООБРАЌАЈНО ПРЕТПРИЈАТИЕ СКОПЈЕ – СКОПЈЕ
ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ
	Податоци за огласот

	Назив и шифра на работно место 
	

	Лични податоци за кандидатот

	Име и Презиме
	

	ЕМБГ
	

	Датум и место на раѓање
	

	Адреса и место на живеење
	

	Електронска адреса
	

	Припадност на заедница
	

	Последен степен на образование и стекнати дипломи, претходни степени на образование и стекнати дипломи, датум на стекнување на дипломите, броеви на дипломите и образовни институции кои ги издале.
	

	Претходно работно искуство

(доколку има, се пополнува и детален опис)
	Да
	Не

	Детален опис 
(име на работодавачот, позиција, опис на работното место, должина на работниот стаж, адреса на работодавачот и причина за напуштање на работното место)

	

	Познавање на странски јазик

(доколку има, се пополнува и кои дипломи)
	Да
	Не

	Стекнати дипломи за познавање странски јазик
	

	Познавање на работа со компјутерски програми за канцелариско работење

(доколку има, се пополнува и кои дипломи)
	Да
	Не

	Стекнати дипломи за познавање на компјутерски програми
	

	Причини за аплицирање за работното место, очекувања од работата и цели во кариерата
	


Под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците наведени во пријавата за вработување се точни, а доставените докази верни на оригиналот.
Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошна постапка.
Подносител на пријава

_______________________
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